
 

Uchwała Nr XXXIX/236/17 

RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 31 października 2017 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Przewodniczących stałych komisji 

Rady Gminy Dąbrówno. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz § 47 ust. 5 Statutu Gminy Dąbrówno stanowiącego 

załącznik nr 1 do uchwały nr XXXI/178/16 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30 grudnia 2016 r. 

(Dz. Urz. Województwa Warmińsko – Mazurskiego z roku 2017, poz. 656) Rada Gminy 

Dąbrówno uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W § 1 uchwały Nr II/4/14 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 04 grudnia 2014 r. w sprawie 

powołania Przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Dąbrówno, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Odwołuje się Radnego Michała Mielczarek z funkcji Przewodniczącego Komisji 

Budżetu, Planowania, Inicjatyw Gospodarczych oraz Rolnictwa. 

2) Powołuje się Radną Joannę Aldonę Kaźmierską na Przewodniczącą Komisji 

Budżetu, Planowania, Inicjatyw Gospodarczych oraz Rolnictwa. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXIX/236/17 z dnia 31 października 2017 r. 

 

 Zmiana na stanowisku Przewodniczącego Komisji Budżetu, Planowania, Inicjatyw 

Gospodarczych oraz Rolnictwa Rady Gminy Dąbrówno wynika z faktu, że Radny Pan Michał 

Mielczarek złożył rezygnację z funkcji Przewodniczącego tej komisji. Rezygnacja została 

złożona na piśmie w Urzędzie Gminy w Dąbrównie w dniu 20.09.2017 r. Zgodnie z § 47 ust. 

5 Statutu Gminy Dąbrówno stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr XXXI/178/16 Rady 

Gminy Dąbrówno z dnia 30 grudnia 2016 r. (Dz. Urz. Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego z roku 2017, poz. 656), w skład komisji wchodzi Przewodniczący Komisji, 

wybierany przez Radę w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów, w obecności co 

najmniej połowy ustawowego składu Rady. 

 W związku z tym, że Pan Michał Mielczarek dobrowolnie rezygnuje z funkcji 

Przewodniczącego Komisji Budżetu, Planowania, Inicjatyw Gospodarczych oraz Rolnictwa, 

należy uwzględnić wolę Radnego, co skutkuje dokonaniem zmian na tym stanowisku.  


